

---

## PACHET CAO

I.D.: 59585868

---

Data publicarii	02.08.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 500,30 RON - 500,30 RON

---

Descriere: denumire cod um cantitate pret\_unitar valoare CORDON CAB.310X4.8MM ALB 01-626 PUN 2 15.82 31.64 CORDON CAB.368X4.8MM ALB 01-628 SET 1 16.18 16.18 COLIER CABLU ALB 4.6X360 031829 031829 set 1 18.52 18.52 T2XI-R 16+16 14005 m 120 2.95 354 CLEMA INTINDERE BRANSAMENT TRIFAZAT BUC 2 4.48 8.96 TUB COPEX 32MM NEGRU 8711500697691538 BUC 50 1.42 71 total 500.3

---